ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV

V/v hướng dẫn, quản lý hoạt động tôn

giáo trong dịp lễ Phật đản và An cư Kết

hạ năm 2021

Tuần Giáo, ngày         tháng 6 năm 2021

Thực hiện Văn bản số 685/SNV-BTG ngày 06/5/2021 của Sở Nội vụ tỉnh

Điện Biên về việc hướng dẫn, quản lý hoạt động tôn giáo trong dịp lễ Phật đản

và An cư Kết hạ 2021. Ủy ban nhân dân huyện Tuần Giáo có ý kiến như sau:

1. Yêu cầu UBND các xã, thị trấn triển khai, thực hiện tốt các nội dung

tại văn bản số 685/SNV-BTG ngày 06/5/2021 của Sở Nội vụ tỉnh Điện Biên về

việc hướng dẫn, quản lý hoạt động tôn giáo trong dịp lễ Phật đản và An cư Kết

hạ 2021 (Có bản sao gửi kèm theo).

 Báo cáo bằng văn bản gửi về UBND huyện (qua phòng Nội vụ) trước ngày

28/6/2021 (đối với lễ Phật đản); trước ngày 24/8/2021 (đối với tiền An cư) và

trước ngày 30/9/2021 (đối với hậu An cư) để tổng hợp.

2. Giao phòng Nội vụ: Có trách nhiệm hướng dẫn, đôn đốc, tổng hợp báo

cáo của UBND các xã, thị trấn; tham mưu UBND huyện báo cáo Sở Nội vụ

theo quy định.

Nhận được Văn bản này, UBND huyện Tuần Giáo yêu cầu phòng Nội

vụ huyện, UBND các xã, thị trấn nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mùa Va Hồ

          Kính gửi:

- Phòng Nội vụ huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-15T10:31:30+0700

		2021-06-15T10:33:11+0700

		2021-06-15T10:33:36+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-15T10:34:02+0700